
 

 

Vastuskiri 

 

 
            

 
 

Täname teid teavituse eest. Riigimetsa Majandamise Keskus on vastavalt Sotsiaalkindlustusameti 

pöördumises kirjeldatud asjaoludele rakendanud nimetatud dokumentidele juurdepääsupiirangud 

24.03.2026 tööpäeva lõpu seisuga, mille tulemusel ei ole need dokumendid enam RMK avaliku 

dokumendiregistri (ADR) kaudu üldsusele kättesaadavad. 

 

Täiendavalt viis RMK 25.03.2026 läbi ka ülevaatuse teiste, teie kirjas otseselt nimetamata, 

Sotsiaalkindlustusameti poolt edastatud ning RMK poolt vastatud dokumentide osas, et välistada 

sarnase sisuga dokumentide avalikustamine ja vajadusel rakendasime ka seal 

juurdepääsupiiranguid. 

 

26.03.2026 võttis RMK ühendust kolmanda osapoolega, kelle hallatavas veebikeskkonnas 

(https://dokumendiregistrid.karlerss.com/) olid dokumendid indekseeritud, ning teavitas neid 

dokumentidele rakendatud juurdepääsupiirangutest ning palus nimetatud dokumendid 

viivitamatult eemaldada, sh vahemälust ja muudest võimalikest koopiatest. Kui saame kolmanda 

osapoole vastuse või täiendava info, edastame selle teile esimesel võimalusel. 

 

Mis puudutab teavet dokumentide võimaliku vaatamise või allalaadimise kohta, siis selgitame, et 

RMK avaliku dokumendiregistri logide põhjal üksikute dokumentide allalaadimiste või 

vaatamiste detailne rekonstrueerimine on tehniliselt keerukas ja antud olukorras 

ebaproportsionaalselt aeganõudev. Käesoleval hetkel ei ole võimalik anda täpset ülevaadet selliste 

tegevuste ulatuse kohta. Täpsustame, et RMK ADR ei võimalda otsida dokumente nende sisu ega 

füüsiliste isikute andmete (sh nime või isikukoodi) alusel. Antud juhtumis on dokumentide teiseks 

osapooleks olnud asutus (Sotsiaalkindlustusamet), mitte eraisik, mistõttu ei ole dokumendid olnud 

sihipäraselt leitavad üksikisikute andmete põhjal. 

Oleme menetluse käiguga kursis ning teeme jätkuvalt koostööd olukorra selgitamiseks, tegeleme 

probleemi analüüsimisega ja edasiste riskide maandamisega. 
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